REPUBLIKA F SHQIPERISE

| NOTER KLEDI F, KENACI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

ADRESA 15 TETORI, KASTRION
MUCO, NR.T

DEGA VENDORE VLORI TEL: 693573128

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALL)

Nr. repertori: 4631 Nr. koleksioni: 1446

Fier mé 02/09/2024

Lighet reforuee

1 Dagpi e TEED, dad 290700999 "Kadi Civil i RepobitkEs <8 Shgipérise™, | ndoyshuar
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WU Sot, mé daté 02.09.2024, para meje Noie] KLEDI F. KENAC anétar né Dhomén Kombétare 1@

Ak ‘c' ‘Q}u’m isé, Dega Vendore VLORE. me zyré né adresén Fier, 15 TETORL KASTRIOT MUCO, NR.T.
e P VL paragit personalisht:

\.»

DHURUES:

Ilir Fratari, atésia Gjolek, amésia Bukuroshe, shtetas Shqiptar. lindur né Levan, Ficr dhe banues né

FIER, me adresé Ramiz Aranitasi 01490268; Nd. 48; H. 8: Ap. 6; Fier: Fier; 9301; Fier. lindur me
7:07/1972. gjendja civile *i martuar™, madhor, me zotési € ploté juridike pér té vepruar, pér

identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoitim 1D nr, 035497037 dhe nr. personal H207070651. .

DHURUES:

Artur Xhelilaj, atésia Qemal, amésia Vera, shictas Shgiptar, lindur né Corrush, Fier dhe banues né
Tirané, me adresé Mine Peza; Nd. (; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9: 1016;
Tirané, lindur mé 20/04/1972, gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési 1€ ploté juridike pér (&
vepruar, pér identitetin e 1€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038756300 dhe nr, personal
H20420095R .

(Két e né vijim, per efekt te kesaj kontrate referuar si. "Dharnresi ™)

PRANUES 1 DHURIMIT:

Shkélgim Kapllanaj. atésia Faslli, amésia Razije, shtetas Shqiptar, lindur n€ Grangie, Fier dhe banues
né MALLAKASTER, me adresé Ngracie 01960072: Nd. 6; H. |; Qéndér Dukas; Ngragie: 9333
Mallakastér, lindur mé 22/04/1966, gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e 2 cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 037490561 dhe nr. personal
Ge04221390,

(Kt e né vifim, pérefekt (& kisal kontrate referuar s6 " Pévfituesi i dhurimit ).

Rrethanat e hartimit t€ aktit noterial:

Personat ¢ lartpéemendut u paraqitén me vullnetin ¢ tyre t€ lirg, té ploté ¢ & pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin ¢ kuotave (& kapitalit. Uné noterifja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentel ¢ paragitura, harloj kété kontraté, né bashk&punim me
palgl, duke pércaktuar kushtet e méposhime:

Baza Ligjore

«  Neni 7ol e vijues 8 Kodil Civil

« Neni 73, pika 1, gérma “¢" (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar osc neni
117, pika 1, gérma ~¢" (pér aksionet ¢ shogérive aksionare/anonime) 1€ Ligjit nr.
9901, daté 14.08.2009 “Pér tregarét dhe shogérité iregtare . | ndryshuar

= Neni 62, gérma 11", neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues (&
Ligjit ne. LEOS2018, daté 20.12.2018 “Pér Notering™.

»  Kodi Shgiptar | familjes (neni 73, 74/a ¢ vijues | tij).

OBJEKTI I KONTRATES:

DHURIMI | PJESES TAKUESE PREJ 26 % (NJEZETE E GJASHTE PERQIND), TE
KUOTAVE TE SHOQERISE TREGTARE “SIGNUM21" SHPK,

/% e Fior S




AZDI406183013

0338440

,.. I"aiaf dhuruese z. Artur Xhelilaj dhe [lir Fratari, jane ortake te Shogerise Tregtare
¢ SSIGNUM21* shpk, dhe pronare te pjeses prej 26 %o (njezete ¢ gjashte pergind) te kootave te
* kesaj shoqerie perkatesisht: Artur Xhelilaj 13 % (trembedhjete) dhe Iir Fratari 13 %

-*I. -, Atrembedhjete).

Me vendimin nr.03, dt. 02.09.2024, te asamblese se ortakeve te vetem te shogerise
“SIGNUM21™ sh.p.k. eshte marre vendimi, per dhurimin e 26 % (njezete e gjashte pergind) te
kuotave ne vieren prej 260 000 (dyqind e gjashtedhjetemije) Leke, nga . Artur Xhelilaj dhe
Hir Fratari. tek ortaku i tyre Shkelgim Kapllanaj perkatesisht:

Artur Xhelilaj dhuron 1 kuote x 130 000 leke = 130 000 (njeqgind e tridhjetemije) leke.

Hir Fratari  dhuron 1 kuote x 130 000 leke = 130 000 (njeqind e tridhjetemije) leke.

Pala dhuruese z. Artur Xhelilaj dhe Hir Fratari, deklarojne se i dhurojne ortaku te tyre
Shkelgim Kapllanaj, pjesen e tyre takucse prej 26 % (njezete e giashtepergind), ne vleren prei
260 000 (dvgind ¢ vjashtedhjetemije) Leke, te kuotave te tvre ne kete shogeri.

Pala perfituese z.8hkelgim Kapllanaj, deklaron se eshte dakort dhe se e pranon kete dhurim.

KUSHTET E KONTRATES

+ Pala dhurvese mban pergjegjest per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi ket
kuota te shogerise “SIGNUM2T shpk.

= Pala dhuruese ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mhbi edo te drejte
proncsic mbi keto kuota, duke deklaruar se mbi to nuk ka t¢ drejta pronesic dhe ¢ drejta
relative asnje pale ¢ trete.

+  Pala dhuruese e garanton palen perfituese se keto kuota objekt kontrate jane plotesishl te lira
nga cdo lloj barre pengu. detyrim ndaj e treteve, ose sekuestroje mbi Lo,

= Pala dhuruese i kalon pales perfitucse pronesine ¢ plote mbi keto kuota objekt kontrate, me te

giitha tagral ¢ pronaril te vetem.
Kete kontrate palet pasi ¢ lexone ¢ gjeme konform vullnetit te lire. tyre e miralojne duke e
nenshkruar ate ne prezencen (ime.
Uné Noteri. verifikova identitetin ¢ paléve koniraktuese népermjet dokumenteve té identitetit dhe
past e gjeta pérmbajtien ¢ aktit noterial (¢ mesiperm, ne pérputhje té plolé me nenin 62, 63 & ligjit nr,
0208 “Pér Notering”™, vértety) nénshkrimin e tyre. Une noteri pas nenshkrimit te paleve ne
kontrate, legalizoj per sa me siper ne kater kopje me te njejten vlere origjinale secila,

PALA DHURUESE PALA PERFITUESE
Artur Xhelilaj Shkelgim Kapllanaj %
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